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Date: 16/05/2025
Subject: Sample Management

REQUEST and RESPONSE

In accordance with the Freedom of Information Act, please could you
answer the following questions:

1. What EPR (Electronic Patient Record) is the trust currently using?
Careflow
System C

2. Does the Trust have a Bedside Solution for Sample Management?
Either via the EPR or through a separate solution?

Yes, through EPR Order Comms

3. Who is the Laboratory Manager and what are their contact
details?

Kevin McLachlan
Mike Roscoe
Alasdair McGregor

Exemption section 40 (2) of the FOI Act has been applied as their

contact details are considered personal information.

4. Who is the Transformation Manager and what are their contact
details?
Kate Clarke — Director of Strategic Clinical Reconfiguration
Stacy Burrows. Exemption section 40 (2) of the FOI Act has been
applied as their contact details are considered personal information.

5. Who is responsible for Sample Logistics at the Trust?

Medirest
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Do you use a Logistics organisation for the logistics of samples? If so,
what is the organisation name? Sample is in reference to patient
samples - blood, urine etc.

Medirest
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